
NMA 

TERESAMONTEROIAROCCA 
SECRET ACADEMICAY DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE GEL EXACTAS - UNE* 
"ng. CAKE• EUGENIO FUGA 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

1971 • /11,12 

Állai 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

41: 114.4 7,711-441»- 
Al 31,1A7125.5400 fax 11 337 412.5546 

Repliklica ApnrMa 

SALTA, 03 de agosto de 2012. 

EXP-EXA N° 8412/2012. 

RESD-EXA N° 386/2012. 

VISTO: 

La Res. N° 021/94 que establece el período de elecciones de las Autoridades 
Departamentales e integrantes de las diferentes comisiones de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con la presentación del Departamento de Matemática en la cual se informa 
las nuevas autoridades del mismo. 

Que personal docente del citado departamento asistirá a la Reunión Anual de la U.M.A., en 
consecuencia, es necesario emitir el instrumento legal designando a las nuevas Autoridades del 
Departamento mencionado. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad Referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a las autoridades del Departamento de Matemática, a partir del día de la 
fecha y hasta el 31 de julio de 2013, de la forma y modo que se explicita seguidamente: 

Directora: Lic. María Cristina AHUMADA 
Vicedirector: Ing. Walter Alberto GARZÓN 
Secretario: Lic. Enrique Ángel LAZARTE 
Prosecretario: Lic. Diego Luis ALBERTO 

ARTÍCULO 2°.- Convalidar lo actuado por las autoridades de los Departamentos Docentes, a partir 
del 1 de agosto del cte. año y hasta tanto se emita la resolución respectiva. 

ARTÍCULO 3°.- Tener por prorrogada la designación de las autoridades de los Departamentos de 
Informática, Física y Química, realizada mediante las resoluciones de Consejo Directivo Nos.: 
654/11, 545/11 y 593/11 y hasta tanto se emita el instrumento legal correspondiente, designando a 
las nuevas autoridades. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a los docentes mencionados en la presente, a los Departamentos 
Docentes, personal de esta Unidad Académica. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

